MnaH pUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AeaTenbHO!

Ha 2015 rog

14 -« 2015 .
HavmeHoBaHWe MyHULMMANbHOIO MYHULMNanbHoe A0LWKONbHOe 06pa3oBaTeibHOe yupexaeHue “feTckuii cag Ne 261 no OKMoO 46026163
610DKETHOTO YUpexaeHns J3epXXMHCKOro paiioHa Bonrorpaga"”
(noppasgeneHns)
NHH/KMN 3443905759/344301001
EavHuua nsmepenmns: py6. no OKEU 383
HaumeHoBaHMe opraHa, [13epXXMHCKOe TeppuTOpManbHoe yrnpasneHune genaptaMmeHTa no o6pasosaHuio
OCYLLECTB/ISIOLLEr0 afMUHMCTpaLum Bonrorpasa
(YHKLMW 1 NOSTHOMOYMNS yupeanTens
Agpec hakTnyeckoro 400081, Poccus, Bonrorpaa, yn. uMm.TypreHesa, 22

MeCTOHaxXoX/eHuns
MYHWULMUMNANbHOTO 610 AXETHOro
yupexgaeHus (nogpasgeneHus)

1. CBEjEHUA 0 AeATENLHOCTU MYHULUNANLHOTO GHOAKETHOTO YUPEXAEHUS

1.1. Llenn fesTeNbHOCTM MyHMULMNANLHOTO GI0)KETHOTO yupexaeHusa (NofpasgeneHuns):

- OXpaHa XWU3HN N yKpenneHne CbI/ISVIHECKOI'O N NCNXNYECKOro 340p0BbA ,queﬁ;

- obecneyeHne No3HaBaTeIbHO-PEYEBOr0, COLMANbHO-TMYHOCTHOTO, XYA0XECTBEHHO-3CTETUYECKOrO M (hM3NYECKOTO PasBMTUSA AeTeid;

- OCYLLECTBNEHNE HEOBXOAMMON KOPPEKLUM HEAOCTATKOB B (DM3NUECKOM U (MNIM) NCUXMYECKOM PasBUTUM [eTeld;

- BOCMMTaHMe C y4eTOM BO3PaCTHbIX KaTeropuii feTeid rpaxjaHCTBEHHOCTY, YBaXXEHUS K NpaBamM 1 cBO60AaM YenoBeKa, 068U K OKpyxatoweid npupoae, PojuHe, ceMbe;
- B3aMMOZECTBME C CEMbAMU AeTeld Ans o6ecneyeHns Nx NONHOLEHHOTO PasBUTUS;

- 0OKasaHMe KOHCYNbTaTUBHO U METOAMNYECKOI MOMOLLM POANTENSAM (3aKOHHbIM NpeACcTaBMTENIsIM) NO BONPOCAM BOCMUTaHWSA, 06YUYeHUs 1 pasBUTUS feTeit

1.2. Buabl AeaTenbHOCTY MyHULUNANbHOIO 6IOAXETHOr0 yupexaeHus (nogpasgeneHus):

peanusayms 0CHOBHbIX 061e06pasoBaTe/ibHbIX NPOrpaMm AOLWKONbHOT0 06pasoBaHNs B COOTBETCTBUMN C MyHULMNANbHbIM 3aaHMeM W NULEH3MeN Ha ocyllecTBneHme
06pa3oBaTenbHOl AesTeNbHOCTN

1.3. MepeyeHb yenyr (pa6oT), oCyLecTBASIEMbIX Ha NAATHOIN OCHOBE:

1) okazaHWe NOTPe6UTENSIM B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENLCTBOM Poccuiickoli ®efepalumn nnaTHbIX 06pasoBaTelbHbIX YCyr:

a) BefileHne pas3NNyHbIX KypCcoB;

6) co3faHve pasNYHbIX CTYANIA, TPYNN, KPY>KKOB HanpaB/feHHbIX Ha BCECTOPOHHEE pasBUTUE rapMOHUYHOW IMYHOCTU, YTO HE MOXET OblTb JaHO B paMKax OCHOBHOM
o6Leo6pa3oBaTeslbHON NporpaMmbi:

-no o6yquvn0 WHOCTPaHHbIM A3blKaM;

- KPY>XKW Xy[0)KECTBEHHO-3CTETUYECKOr0 Hanpas/ieHns;

- KPY>XKW TeaTpasnbHOl fiesTeNbHOCTH, Xopeorpadguu, pUTMUKU, N306pa3MTeNbHON AesTeNbHOCTH;

- APYTUe, He 3anpelleHHble JeiiCTBYIOLW MM 3aKOHO4ATEIbCTBOM.

2) oKasaHWe KOHCYbTaUMOHHbIX, MHHOPMALMOHHbIX U MapKETUHTOBLIX YCNYT B 06pa3oBaTeNbHOV cihepe AeATENbHOCTM:

3) ocyLiecTBNEHME CNOPTUBHOW ¥ (hU3KYNbTYPHO-0340POBUTENLHOMN feATeNbHOCTH:

a) co3gaHue pasMYHbIX CEKLUIA, rpynn:

- N0 YKPEenneHuo 340p0BbS U Pa3BUTUIO ABUTATENbHbIX Ka4yecTB (TMMHACTUKa, a3poburKa, CNOPTMBHbIE TaHLbl, akpobaTuka n 1.4.);

- no o6yquvn0 nnaBaHUKO;

- M0 KOPPeKLUN 0CaHKKN 1 CTOMbI (Maccax, nevebHas hynskynbTypa v T.4.), MPU HaIMUYUK COOTBETCTBYHOL e/ NMNLEH3NN.

4) opraHusauus 1 NpoBejieHVe APMapoK, BbICTABOK, BbICTaBOK-NPOAAX, KOH(EPEHLMI, CEMUHAPOB 1 UHbIX aHANOTMYHbIX MEPONPUATUIA, NPA3gHUKOB U fHel POXAEHWUN.

1.4. O6uwas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVXMMOFO MyHULMNANLHOTO MMYLLECTBA Ha AaTy COCTaBNeHUs NiaHa (B paspese CTOMMOCTU UMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOTO
CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 33 MYHULMNANbHBIM YUPEXAEHUEM Ha MpPaBe OMepaTUBHOTO YNpaBneHWs; MPUOBPETEHHOrO MyHULMNANbHBLIM YUpexaeHuem (nogpasaeneHmem)
3a CYET BblAENEHHbIX COBCTBEHHUKOM UMYLLECTBA MyHULMNANBLHOTO YUPEXAEHUSA CPEACTB; NPUOBPETEHHOrO MYHULIMMANbHBIM YUpexAeHem (nogpasseneHrem) 3a cHeT
[0XOA,0B, MOYYEHHbIX OT MHOM NPUHOCALLEN J0X04 AeSATENbHOCTH):

3 660 965,10 py6.
1.5. OﬁLLl'aﬂ 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMXXUMOTo MyHUUMNaTbHOTO MMyLllecTBa Ha AaTty COCTaB/ieHMUA nnaHa, B TOM Yyucne 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0C060 LUEeHHOro
ABVMXUMOro MyHUUUNAnbHOro nMyujecTea:

1672 870,54 py6 B ToM yucne 1334 942,22 py6

I1. Moka3aTenn GUHAHCOBOIO COCTOAHMNA YUpeXAeHUs

HanmeHoBaHue nokasatens Cymma
HeguHaHCcoBbIE aKTUBbLI, BCETO 45 793 965,28
13 HUX:
HeABMXMMOe MyHULMNAIbHOE NMYLLECTBO, BCErO 3660 965,10

B TOM 4ucne:



OcTaTtoyHas CTOMMOCTb HEeABMXXMMOro nmyuiectea

OCc060 LIEHHOE ABMXMMOE MyHULMMNANbHOE MMYLLECTBO, BCETO

B TOM 4ucne:

OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0060 LUEHHOro ABMXMMOro nMyliecTea

PUHAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO
N3 HUX:

[le6utopckas 3a0MKEHHOCTb MO 40X0AaM, NONYUYEHHbIM OT NAATHOW U UHOM NPUHOCALLEN JOXOA AESATENLHOCTH, BCEFO

[le6utopckas 3af0/IKeHHOCTb MO PacXoAam, NOHECEHHbIM 3a CYET MIATHOW 1 UHOM NPUHOCSLUEN [0X0 AESATENBHOCTY,

BCETO
O6s3aTenbCTBA, BCETO
13 HUX:

KpeguTopckas 3a0/KeHHOCTb MO pacyeTam ¢ NoCTaBlLyMKaMm1 v NOAPSAUYMKAMU 3a CUET CPEACTB GloKeTa

er,qVITOpCKaR 3afl0/HKEHHOCTb MO pacyeTam C NocTaBWMKaMmn 1 noagpag4ymMkKaMmum 3a c4eT 4OXO0A0B, MONTYHYEHHbIX OT nnatHoi

1 VIHOW MPUHOCSALLEN J0X0/ AeSTENbHOCTM, BCEFO

HanmeHoBaHue rnokasarens

MnaHMpyemblii 0CTAaTOK CPEACTB Ha Hayano
nnaHMpyemoro roga

nOCTyﬂnEHVIﬂ, BCero

B TOM 4ucne:

MocTynneHns oT UHOW, NPUHOCSLLEN LOXO4
AeATeNbHOCTN

MocTynneHns oT UHOW, NPUHOCSLLEN LOXO4
AeATeNnbHOCTHN
Cy6enanm Ha BbINOTHEHNE MYHULMMNANbHOIo
3afaHuns
Cy6CuANN Ha BbIMOTHEHNE MYHULMNANbHOIO
3afaHuns
Cy6CuANN Ha BbIMOTHEHWE MYHULMNANbHOTO
3apaHunAa

BbinnaTsl, BCEro

B TOM 4yucne:
Onnata TpyAa ¥ Ha4MUCNEHUA Ha BbINAaTbl MO
onnare TpyAa, BCero

N3 HUX:

3apaboTHas nnata

3apaboTHas nnarta

I'Ipo-me BbINnatbl

HauucneHus Ha Bbinnatbl Mo onnare Tpyjaa

HauuncneHus Ha Bbinnatsl Mo onnare Tpyaa

HauucneHus Ha Bbinnatbl Mo onniare Tpyaa

Onnara pa6oT, ycnyr, Bcero

13 HUX:

Ycnyru csasun

Ycnyru csasun

Ycnyru csasn

KoMMyHanbHble ycnyru

PaGoTbl, ycnyru no cofepxaHuio nMmyiecTsa

Pa6oTbl, ycnyrn no cogepXxaHunio UMyLLecTsa

Mpouve paboTkl, ycnyru

Mpoune paboTbl, ycnyrn

Mpoune pacxofbl

Mpoune pacxofbl

Mpoune pacxofbl

MocTynneHne He(hMHaHCOBbIX aKTUBOB, BCEro

N3 HUX:
YBenunyeHue cToumMocTu mMaTepuasibHbIX 3anacos

YBenuyeHue CTOMMOCTHU MaTepuasnbHbIX 3anacos

YBennyeHne cCToMMoCTn MaTepuanbHbIX 3anacos

I11. Moka3saTenun nNo NOCTYN/IEHUAM U BbiNaTaM yupexzaeHus

Kop
no

6l0fKeTHOM

Knaccuguka-
Lu onepawmm
ceKTopa rocy-
[lapCTBEHHOTO

yrnpasnieHus

510
510
510
000
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180
180
180
180
000
210
211
211
212
213
213
213
220
221
221
221
223
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225
226
226
290
290
290
300
340

340

340

Kog cybengmn

000000
000000
402499
000000

000000

000000

170549

170599

402599

000000

000000

170599

402599

402599

170599

402499

402599

000000

000000

170599

402599

170599

000000

170599

000000

170599

000000

000000

170599

000000

000000

000000

170549

OTpacneBoii Kog,

763.0701.2816006.999
763.0701.4207700.999
763.0701.2817035.611
000.0000.0000000.000

763.0701.2816006.999
763.0701.2816006.999
763.0701.2816006.611
763.0701.2816006.611
763.0701.2817035.611
000.0000.0000000.000
000.0000.0000000.000
763.0701.2816006.611
763.0701.2817035.611
763.0701.2817035.611
763.0701.2816006.611
763.0701 2817035.611
763.0701.2817035.611
000.0000.0000000.000
763.0701.2816006.999
763.0701.2816006.611
763.0701,2817035.611
763.0701.2816006.611
763.0701.2816006.999
763.0701.2816006.611
763.0701.2816006,999
763.0701 2816006.611
763.0701.2816006.999
763.0701.4207700.999
763.0701.2816006.611
000.0000.0000000,000
763.0701.2816006.999

763.0701.4207700.999

763.0701.2816006.611

KB®O

oA NN

ENE NS

IS [ NN NN

o~ NN BN

1871 216,34
1334 942,22

171 475,05
138 009,14

-81 759,02

22 607,31

68 209,24

56 487,58

11 721,66

Bcero B Tom uucne

Onepauun no

NULEeBbIM
cuetam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K
nm 0
79 289,94
110 049,61
7821.30
9482 912,72 0,00
2200 000,00 0,00
50 000,00 0,00
167 995,72 0,00
2652 217,00 0,00
4412 700,00 0,00
9680 073,57 0,00
5835 695,71 0,00
1096 329,00 0,00
3379 000,00 0,00
1200,00 0,00
330 845,41 0,00
7821,30 0,00
1020 500,00 0,00
741 513,59 0,00
6 500,00 0,00
2632,00 0,00
12 000,00 0,00
619 595,59 0,00
3036,00 0,00
25 395,00 0,00
46 214,00 0,00
26 141,00 0,00
750,00 0,00
3730,68 0,00
551 279,00 0,00
2 547 104,59 0,00
2272 789,94 0,00
106318,93 0,00
167 995,72 0,00

Onepauun no
NNLEeBbIM
cuetam,
OTKPbITbIM B
KpeaUTHBbIX
opraHusaymsax

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



MnaHnpyemblil 0CTaTOK CPEACTB Ha KOHeL,
nAaHUpyemoro roga

PYKOBOANTENb MYHULMNANLHOTO YupeaseHns

Bonrorpaga
(noanuceb) (pacwmdpoBka noanucu)
PyKOBOANTE b NN1IAHOBO-3KOHOMUYECKO
cnyx6bl (rnaBHblit GyxranTtep), HaymeHko T.A.
(BONXHOCTL) (pacwudpoBka noagnucu)

HaymeHko T. A.
(pacwmdpoBka nognucu)



